

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br><b>Urząd Miasta</b><br>ul. Wojska Polskiego 11<br><br>11-400 KĘTRZYN<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>510743440</b> | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony<br/>na dzień 31-12-2022 r.</b> | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Olsztynie                                                                                  |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
|                                                                                                                                                                           |                                                                                                                         | Wysłać bez pisma przewodniego<br>6A9E72970FFF1ADE<br> |  |
|                                                                                                                                                                           | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                     | Stan na koniec roku<br>bieżącego                                                                                                         |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                          | 114 165 515,44                                                                                                          | 92 934 255,06                                                                                                                            |  |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                               | 893 606,70                                                                                                              | 1 467 631,70                                                                                                                             |  |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                              | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                           | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                   | 0,00                                                                                                                    | 91 845,42                                                                                                                                |  |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                     | 58 393 537,00                                                                                                           | 33 547 871,00                                                                                                                            |  |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                             | 54 878 371,74                                                                                                           | 57 826 906,94                                                                                                                            |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                 | 121 851 991,70                                                                                                          | 125 551 166,90                                                                                                                           |  |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                          | 10 780 842,40                                                                                                           | 9 795 483,36                                                                                                                             |  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                        | 6 149 202,28                                                                                                            | 6 470 425,34                                                                                                                             |  |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                        | 22 209 433,92                                                                                                           | 23 245 252,80                                                                                                                            |  |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                    | 786 372,81                                                                                                              | 678 451,75                                                                                                                               |  |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                        | 32 984 773,10                                                                                                           | 37 348 096,38                                                                                                                            |  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                          | 7 875 133,84                                                                                                            | 8 744 151,57                                                                                                                             |  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                         | 1 083 208,65                                                                                                            | 4 777 068,51                                                                                                                             |  |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                          | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                              | 39 983 024,70                                                                                                           | 34 492 237,19                                                                                                                            |  |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                 | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                                | -7 686 476,26                                                                                                           | -32 616 911,84                                                                                                                           |  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                                  | 3 880 751,78                                                                                                            | 548 583,94                                                                                                                               |  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                       | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                             | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                          | 3 880 751,78                                                                                                            | 548 583,94                                                                                                                               |  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                                     | 9 968 456,21                                                                                                            | 1 201 709,43                                                                                                                             |  |

Kamila Ewa Wybraniec  
główny księgowy

2022-12-31  
rok, miesiąc, dzień

Ryszard Henryk Niedziółka  
kierownik jednostki

BeSTia

6A9E72970FFF1ADE

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.05.08

|           |                                                                                                                                                              |                |                |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00           | 0,00           |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 9 968 456,21   | 1 201 709,43   |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | -13 774 180,69 | -33 270 037,33 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 32 347,48      | 427 267,24     |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00           | 0,00           |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 22 191,32      | 427 267,24     |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 10 156,16      | 0,00           |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 3 071 480,64   | 1 524 257,01   |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 3 010 266,51   | 1 199 886,40   |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 61 214,13      | 324 370,61     |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -16 813 313,85 | -34 367 027,10 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 32 398,45      | 45 731,71      |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -16 845 712,30 | -34 412 758,81 |
|           |                                                                                                                                                              |                |                |

Kamila Ewa Wybraniec  
główny księgowy

2022-12-31  
rok, miesiąc, dzień

Ryszard Henryk Niedziółka  
kierownik jednostki

BeSTia

6A9E72970FFF1ADE

Kamila Ewa Wybraniec  
główny księgowy

2022-12-31  
rok, miesiąc, dzień

Ryszard Henryk Niedziółka  
kierownik jednostki